温人社发〔2015〕171号
关于公布2015年市区企业退休人员
基本养老金调整数据的通知

市区各人力社保局、市社保中心、开发区社保分局：

根据温州市人力资源和社会保障局、温州市财政局《关于2015年调整市区企业退休人员基本养老金的通知》(温人社发〔2015〕67号)精神，市区企业退休人员基本养老金已调整到位，现将本次基本养老金调整有关数据公布如下，请市区社保经办机构对照温人社发〔2015〕67号文件做好相关人员的待遇落实工作。

一、基本养老金调整平均额度

享受本次基本养老金调整的退休（退职）人员为206706人，本次基本养老金调整的加权平均数为261.43元/人.月。

二、基本养老金平均水平

本次基本养老金调整后，市区企业退休人员（含退职人员）基本养老金月平均水平为2485.03元；不含退职人员基本养老金月平均水平为2486.24元。

温州市人力资源和社会保障局

2015年6月26日

、

温州市人力资源和社会保障局办公室         2015年6月26日印发
PAGE
- 2 -